

Årsredovisning för  
**LM Miljö&Vattenvård AB**

559225-2398

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Eriksson  
Styrelseledamot

2023-11-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LM Miljö&Vattenvård AB, 559225-2398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom vatten o miljövård samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomförde företaget förberedelser inför ägarförändringar. Som ett resultat av dessa förberedelser redovisar företaget vissa förändringar i resultatet för räkenskapsåret. Resultatet för räkenskapsåret är därmed inte representativt för den ordinarie verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	404 898	1 239 893	4 180 453	1 690 121
Resultat efter finansiella poster	-122 188	-69	1 612 226	1 220 993
Soliditet %	39,9	71,9	65,5	49,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

Räkenskapsår 2019/2020 omfattar 14 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 253 561	149 018
Balanseras i ny räkning		149 018	-149 018
Utdelning		-1 222 000	
Årets resultat			58 215
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>180 579</b>	<b>58 215</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	180 579
Årets resultat	58 215
<b>Summa</b>	<b>238 794</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	-824 000
<b>Summa</b>	<b>-824 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 794
<b>Summa</b>	<b>238 794</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-08-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		404 898	1 239 893
Övriga rörelseintäkter		138 027	218 573
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>542 925</b>	<b>1 458 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 435	-648 232
Övriga externa kostnader		-568 257	-688 727
Personalkostnader	2	0	-27 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 747	-92 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 439</b>	<b>-1 456 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 514</b>	<b>2 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 674	-2 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 674</b>	<b>-2 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 188</b>	<b>-69</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	190 000
Förändring av överavskrivningar		38 728	-19 530
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>198 728</b>	<b>170 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 540</b>	<b>170 401</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 325	-21 383
<b>Årets resultat</b>		<b>58 215</b>	<b>149 018</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	838 884
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	261 522	272 258
Inventarier, verktyg och installationer	5	110 645	88 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>372 167</b>	<b>1 200 070</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>372 167</b>	<b>1 200 070</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	174 348
Övriga fordringar		920 939	1 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 350	181 083
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>940 289</b>	<b>356 556</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		237 409	1 141 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 409</b>	<b>1 141 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 177 698</b>	<b>1 498 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 549 865</b>	<b>2 698 425</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 579	1 253 561
Årets resultat		58 215	149 018
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>238 794</b>	<b>1 402 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 794</b>	<b>1 452 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		343 702	503 702
Akkumulerade överavskrivningar		70 554	109 282
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>414 256</b>	<b>612 984</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		686 978	398 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>686 978</b>	<b>398 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		79 437	60 501
Skatteskulder		0	88 791
Övriga skulder		70 400	75 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 837</b>	<b>234 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 549 865</b>	<b>2 698 425</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-08-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842 487	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		522 075
Försäljningar/utrangeringar	-842 487	
Omklassificeringar		320 412
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>842 487</b>
Ingående avskrivningar	-3 603	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 331	
Årets avskrivningar	-16 728	-3 603
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 603</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>838 884</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 500	294 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	36 000	47 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 500</b>	<b>341 500</b>
Ingående avskrivningar	-69 242	-4 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 736	-64 342
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 978</b>	<b>-69 242</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>261 522</b>	<b>272 258</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 100	104 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 100</b>	<b>132 100</b>
Ingående avskrivningar	-43 172	-19 085
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 283	-24 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 455</b>	<b>-43 172</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 645</b>	<b>88 928</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets utgång bytt namn till Vattenbyggnad Entreprenad i Sverige AB.

## Underskrifter

Lindesberg

Lars Eriksson 2023-11-03  
Lars Eriksson Datum  
Styrelseordförande

Jessica Lind 2023-11-06  
Jessica Lind Datum  
Styrelseledamot

Johan Lind 2023-11-03  
Johan Lind Datum  
Styrelseledamot